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Head kaaslinnlased! 
Eesti  ajaloos  on  20. august 1991  tähtis  päev, mil  meie riik  sai  taas  ise-
seisvaks.  Sel  ajal  tegi  väike  Eesti  maailma  ajalugu  -  koos Balti  saatu-
sekaaslastega  olime  võimelised  alustama  oma  riigi taastamist.   See  oli  
Sõltumatuse  Silmapilk,  suur  tasakaaluhetk  mineviku  ja tuleviku  vahel,  
kus  me  olime  iseseisvad  minevikust  vabanenult  ning  iseseisvad  ka  tu-
leviku  tundmatuse  ees. Kallid linnlased toogu tulevk  meile  kõigile  õnne,  
rahu  ja  armastust.

Inge Muškina
Narva-Jõesuu 
Linnavolikogu esimees

Raivo Murd
Narva-Jõesuu 

linnapea
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Inge Muškina 

Linnapea

Raivo Murd

Tänavad linnaelanike ja külalisi aktiivse osavõtu 
eest Linnapäevadel!

Südamlik tänu kõigile Linnapäevadel esinejatele!

Raivo Murd 
Linnapea



Juba viiendat korda toimus 
11.augustil Narva-Jõesuus oma-
näoline üritus, nimega Puhkpilli-
lahing. Esinejaid oli tavapäraselt 
kolm: Mäetaguse Puhkpillior-
kester (dirigent Eve Avel), Kait-
seliidu Tallinna Maleva Orkester 
(dirigent Kristjan Jurss) ja Aseri 
Orkester (dirigent Kait Tiitso). 

Kõigepealt mõni sõna esineja-
test. Kõigil kolmel kollektiivil oli 
oma nägu. Mäetaguse reper-
tuaar koosnes traditsioonilise 
Eesti muusika “vanast” varasal-
vest. Kavas olid reilenderid, pol-
kad, padespaanid ja neid esitati 
muheda rahvalikkusega. Tallin-
na Maleva mängus domineeris 
asjakohaselt militaarmuusika-
le omane pidulikkus ja ülevus. 
Oma tuntud headust näitas 
Aseri Orkester. kes tegelikult 
oli külaliseks ka esimesel Puhk-
pillilahingul viis aastaat tagasi. 

Ametlikule võistluskontserdile 
järgnes muusikaline külakost, 
mida pakkus Gerli Padar koos 
Aseri Orkestriga.

Žürii tööd juhtis traditsioonili-
selt linnapea, seekord siis Rai-
vo Murd. Kohtunike töös on 
igaastaselt kaasa löönud ka 
St.Peterburist pärit helilooja Vik-
tor Pleštšak. Publiku hulgast va-
litud žüriiliikmeks osutus endine 
meer ja tänane Ida-Viru maa-
vanem Andres Noormägi. Kõik 
esinejad said mälestuseks tänu-
kirjad ja Narva-Jõesuu sümboo-
likaga suveniirid ning uhiuue 
ülevaateraamatu linna ajaloost.

On ääretult tore, et Kirde-Eestis 
on sündinud taoline puhkpilli-
mängijaid ühendav traditsioon, 
mis, arvestades publiku huvi, 
järjest populaarsust kogub. Et 
asjad kenasti jooksesksid, et asi 

toimiks ja et kultuurielu Narva-
Jõesuus ikka täistuuridel töö-
taks, on oma meeletu energia 
ja töö andnud Jevgeni Timošt-
šuk linnavalitsusest. Ta on ene-
se ümber suutnud koondada 
teovõimelise ja professionaalse 
meeskonna, et nii linlastel kui ka 
külalistel alati huvitavat meelela-
hutust oleks. Ja loomulikult pole 
vähetähtis ka koostöö ilmajaa-
maga, et poleks tuult ega vihma, 
et nii muusikutel kui ka publikul 
mõnus õhtu oleks.

Ega viies kuuendata jää. Kuigi sü-
gisesed tuuled järjest valjemaid 
tuure koguvad, tulevad kaunid 
päikeselised päevad ka aasta pä-
rast ja ka suvel 2014 on jälle kõik 
muusikasõbrad oodatud Narva-
Jõesuu Puhkpillilahingusse. 

Ville-Markus Kell

Puhkpillilahing 2013 Narva-Jõesuus

2. augustil toimus Narva-Jõe-
suu rannas juba kuuendat aas-
tat järjest “Meremiili jooks”.  
Jooksu teeb omapäraseks see, 
et osavõtjatel tuleb läbida Nar-
va-Jõesuu ranna loomulikud 
takistused, joostes pehmes 
rannaliivas, düünidel ja kuni 
rinnuni vees. Meremiil joostak-
se läbi kahe, 300 ja 500 m pik-
kuste ringidega, lisaks on neli 
erineva pikkusega trassi: 300, 
500 (üks ring), 1000(kaks ringi) 
ja 2000 (neli ringi) meetrit. 
Pikimal distantsil, 2000 m jõu-
dis meestest esimesena finišis-
se Kohtla-Järve elanik Dmitri 
Aristov, kohe tema järel Silla-
mäelane Deniss Salmijanov ja 
Tanel Leisalu Jõhvist.  Naistest 
lõpetas selle distantsi esimese-
na Sillamäe kergejõustiklaste 
esindaja Ksenia Savitševa, tei-
sena lõpetas Tiinu-Marii Mül-
lerson ja kolmandana Mariell 
Kurs. 
1000 m pikkuse jooksu lõpetas 

meestest esimesena Viktor Ni-
kitin St.Peterburgist, teine oli 
Joosep Mägi  Kohtla-Nõmmelt 
ja kolmas  Daniil Subotin Nar-
va Äkke Spordiklubist. Nais-
test saavutas samal distantsil 
esikoha Sillamäelane Saina 
Mamedova, teine oli Jeliza-
veta Tsõganova Narva Äkke 
SK ja kolmas Alina Bolotina 
St.Peterburgist. 
Poiste ja tüdrukute 500 m jook-
sus finišeeris esimesena Darja 
Zolkina Narva Äkke SK, pois-
test võitis selle jooksu Jaroslav 
Galkin Tallinnast. 
Noorterühmitused Zebra ja Be 
Active aitasid korraldada laste 
300 m jooksu. 
Arvestus toimus ka kümnes va-
nuselises alagrupis. 
Meremiili jooks ei ole ainult 
võistlus, vaid ka aktiivse elu-
viisi pidupäev. Seda kinnitab 
rohke osavõtt My Fitness klubi 
korraldatud soojendusharju-
tustest ja sportlikest meele-

lahutustest, mille hulgas olid 
30-meetrise distantsiga või-
dujooksud hiiglaslikes Crocsi 
sandaalides. Olgu öeldud, et 
2013.a meremiili jooksu võitja 
jäi Crocsi-jooksus alles teiseks.
Üritusest võttis osa kokku 160 
inimest, publikut oli mitu kor-
da rohkem. 
VI  Meremiili jooksu korralda-
sid Narva-Jõesuu Linnavalitsu-
se kultuuritöötajad koostöös 
Narva Äkke spordiklubiga. Üri-
tust toetasid Eesti Kultuurka-
pital, AS Vant, Crocs, OÜ Fama 
Invest, AS Astri Narva, Nikita 
Abramidze, My Fitness Narva, 
Stendal Halduse OÜ, OÜ Arza 
grupp, Alfatom Gaasi ja Soo-
juse OÜ, OÜ Modulvest Elamu, 
Eesti ESM AS, Andrei Kuzmin, 
Vladimir Mižui, OÜ Goldnar, OÜ 
Larossa Grupp.
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Meremiili jooks
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Toimetaja: Linnavalitsus
tõlk: Liina Piirisalu ja Riina Johannes
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tel. + 372 35 99 599 
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1.augustil toimus valges saa-
lis noore Peterburgi pianisti 
Aleksandr Bolotini soolokont-
sert.
Väike Saša istus esimest kor-
da klaveri taha seitsme ja 
poole aastaselt. Olles lõpe-
tanud Sankt-Peterburgi 11. 
laste muusikakooli II klassi, 
viidi Saša õpingutulemuste 
põhjal kohe üle neljandasse 
klassi. Tema anne ja töövõime 
vapustasid õpetajaid. Peale 
neljanda klassi lõpetamist 
astus ta Sankt-Peterburgi 
N.A.Rimski-Korsakovi nime-
lise konservatooriumi juures 
olevasse kesk-eri muusika-
kooli kuuendasse klassi. 
Nende aastate jooksul jõu-

dis Saša Bolotin näidata end 
mitmest küljest – osales kont-
sertidel, konkurssidel õppe-
tubades, mängis ansamblites. 
Saša on esinendud paljudes 
Sankt-Peterburgi kuulsates 
saalides: M.I.Glinka-nimelise 
filharmoonia Väikeses saalis, 
Riikliku Akadeemilise Kapelli 
saalis, A.K.Glazunovi nimeli-
se konservatooriumi Väikeses 
saalis. Lisaks on Saša esine-
nud kontsertidega Itaalias, 
Hispaanias, Saksamaal. Ta on 
saanud auhindu mitmetelt 
rahvusvahelistelt konkurs-
sidelt. 2012.a anti Sašale üle 
Sankt-Peterburgi linna “An-
deka noore” preemia. 
Mõne päeva eest saabus 

Saša tagasi Hispaaniast, kus 
ta võitis Burgoses toimunud 
rahvusvahelisel muusikute 
konkursil I koha. Seal toimus 
15. juulil suure eduga ka tema 
esimene avalik soolokont-
sert. 
Narva-Jõesuus toimus Alek-
sandr Bolotini kontsert täis-
saalile. Noor pianist vallutas 
kõikide kuulama tulnute sü-
damed oma virtuoosse klave-
rimänguga.

Jevgeni Timoštšuk

Noor pianist 
esines täissaalile

On saanud traditsiooniks, et su-
vitushooaega Narva-Jõesuus 
lõpetavad aasta kõige romanti-
lisemad õhtud Heledas pargis.
«Kohtumised küünlavalgel» - 
see on heli ja valguse unikaalne 
kooskõla. Vaikne tiigivesi pee-
geldab ujuvate küünalde ja kal-
dal süüdatud tõrvikute valgust, 
lehtlast kostub muusika või laul, 

publik on pargipinkidel istet võt-
nud, paarid jalutavad varjulistel 
alleedel....
Sel aastal toimub esimene küün-
lavalgusõhtu Heledas pargis 
18.augustil, pühapäeval, algu-
sega kell 21.00. „Trio Romance“ 
koosseisus Galina Timonina, 
Natalja Perezvontšikova ja Alla 
Kitas lahutavad kuurordipubliku 

meelt vanade vene romansside 
laulmisega.  
Suve lõppu ja sügisesse on pla-
neeritud viis kontserti küünlaval-
gel, mis toimuvad 18. ja 24.au-
gustil, 7. ja 21. septembril ning 5. 
oktoobril.

Jevgeni Timoštšuk

Romantilised õhtud 
küünlavalgel

Seitsme kuuga laekus põhite-
gevuse tulusid Narva-Jõesuu 
linna eelarvesse    1 901,1 tuh 
eurot ehk 73,4% kavandatust, 
sealhulgas tulumaksu  634,9 
tuh eurot ehk 62,7% plaani-
tust, maamaksu   63,5 tuh eu-
rot ehk 87,2 % , parkimistasu  
72,0 tuh eurot ehk 102,4 % . 
Põhitegevuse kuludeks kulu-
tati  juuli lõpuks 1 506,0 tuh 

eurot ehk 58,5 % kavandatust. 
Investeerimiseks  kasutati 1 
377,8 tuh   eurot, sealhulgas  
Narva-Jõesuu linna reoveeko-
gumisala veemajandusprojek-
ti teostamiseks 60,3 tuh eurot 
ja  Narva-Jõesuu ranna-ala 
infrastruktuuri arendamiseks       
1 304,3 tuh eurot . 
Narva-Jõesuu linna elanike arv 
muutub pidevalt. 01.08.2013. 

aasta seisuga, võrreldes 2013. 
aasta algusega, suurenes ela-
nike arv 17 inimeste võrra ja 
on 2 913 inimest. Seitsme kuu-
ga vähenes   laste arv vanuses  
0 –18   5 võrra, tööealiste arv 
vanuses 19-64 langes  6 võrra 
ja vanurite arv  vanuses 65+ 
suurenes 28 võrra.

A. Jakutova

2013.a eelarve 
täitumisest

Lähenevad kohaliku omavalit-
suse volikogu valimised, mis 
toimuvad 20.oktoobril 2013.a.

Kohaliku omavalitsuse voli-
kogu valimised toimuvad üle 
Еesti samal päeval igas koha-
likus omavalitsuses (vald või 
linn). Kohaliku omavalitsuse 
volikogu  valitakse 4. aastaks. 
Kohaliku omavalitsuse voliko-
gu valimistel saavad osaleda 
Eesti kodanikud, teiste Euroo-
pa Liidu liikmesriikide kodani-
kud, samuti pikaajalise elaniku 
elamisloa või alalise elamisõi-
gusega välismaalased, kes on 
valimispäeval 18-aastased ja 
kelle rahvastikuregistrijärgne 
elukoht asub vastavas vallas 
või linnas.

Alates 21.08.2013.a. kuni 
05.09.2013.a. esitatakse vali-
misliit linna valimiskomisjonile 
registreerimiseks.

Linna valimiskomisjon võ-
tab kandidaatide regist-
reerimise dokumente vas-
tu alates 21.08.2013.a. kuni 
10.09.2013.a..  Peale esitatud 
avalduste kontrollimist regist-
reerib valla või linna valimisko-
misjon hiljemalt 15.09.2013.a 

nõuetekohaselt registreeri-
miseks esitatud kandidaadid. 
Linna valimiskomisjon selgitab 
liisu heitmisega numbrite and-
mise järjekorra erakondade ja 
valimisliitude vahel ning üksik-
kandidaatide vahel. 
Kandideerimisõigus on hää-
leõiguslikul Eesti kodanikul ja 
Euroopa Liidu kodanikul, kelle 
püsiv elukoht, st elukoht, mil-
le aadressiandmed on kantud 
rahvastikuregistrisse, asub hil-
jemalt valimisaasta 1. augustil 
selles linnas.

16.09.2013 algab aktiivse va-
limisagitatsiooni aeg, mille 
jooksul on keelatud poliitiline 
välireklaam.

Vähemalt 20 päeva enne va-
limispäeva saadetakse igale 
valijale valijakaart, millele on 
märgitud, kus ja millal saab 
hääletada. On võimalik tellida 
endale elektrooniline valija-
kaart ja loobuda paberkandjal 
valijakaardi saamisest.Valija-
kaart annab tunnistust sellest, 
et Te olete kantud valijate ni-
mekirja. Kui Te ei ole 15 päeva 
enne valimispäeva (5.10.2013) 
valijakaarti saanud või kui vali-
jakaardile kantud andmetes on 

vead, pöörduge selgituse saa-
miseks linnavalitsuse poole.

Alates 10.10.2013 kuni 
16.10.2013 saab hääletada 
elektrooniliselt.
Alates 14.10.2013 kuni 
16.10.2013 toimub eelhääleta-
mine.
20.10.2013 – valimistepäev.

Täpne informatsioon kohaliku 
omavalitsuse volikogu valimis-
test 2013 saab leida kodulehel 
vvk.ee või linna valimiskomis-
jonis (Koidu 25, Narva-Jõesuu, 
3.korrus, ruum 302). Narva-Jõe-
suu linna valimiskomisjon töö-
tab tööpäeviti kell 9.00 - 12.00 
ja kell 13.00- 16.00. 10.09.2013 
komisjon töötab kell 9.00 - 
12.00 ja kell 13.00 - 18.00

Veronika Stepanova
Narva-Jõesuu linna 

valimiskomisjoni esimees
Tel. 35 99 587,

 e-post veronika.stepanova@narva-
joesuu.ee

Kohaliku omavalitsuse 
volikogu valimised 2013

3  August 2013   Narva-Jõesuu



Kuurortlinna rannaala arenduse 
projekt, mis ei leidnud sobiva 
hinnaga ehitajat tervikuna, jaga-
ti mullu üheksaks osaks. Esime-
sed hanked kuulutati välja juba 
eelmisel sügisel.
Viimati - nädal tagasi - valis lin-
navalitsus välja tualettide tarnija 
ja paigaldaja: OÜ Harmet teeb 
seda ligemale 87 000 euro eest.
Käimas on veel kaks viimast han-
get. Aia tänava ehituse hange 
avatakse 13.08 ja viimane hange 
27.08 viimane puudutab väike-
vorme, nagu lamamistoolid, riie-
tuskabiinid, laste atraktsioonid, 
prügikastid jm ranna inventar. 
Võrdluseks, et kui praegu on 
rannaalal umbes 40 prügikasti, 
siis järgmisel hooajal on neid 
suvitajate käsutuses kolm korda 
rohkem. Lisaks ranna-alal välja-

vahetatavatele urnidele paigal-
datakse osa prügikaste Aia täna-
va promenaadi äärde. 
Teise, mahukama hankega ot-
sitakse ettevõtet, kes taastaks 
promenaadiks muudetava Aia 
tänava teekatte pärast vee- ja 
kanalisatsioonitorustiku paigal-
damist. 1,4 kilomeetri pikkune 
tänav ühendab Meresuu spa 
hotelli ja Narva-Jõesuu sanatoo-
riumi.
Promenaad kaetakse osaliselt 
asfaldi ja osaliselt kividega, selle 
äärde tuleb ka purskkaev. Neli 
mere äärde viivat kõrvaltänavat 
on juba uue kivikatte all ja osa-
liselt on valmis ka liival liikumist 
lihtsustavad laudteed.
 Juba on aktiivses kasutused 
düünidele rajatud terrassid is-
tumiseks ja lamamiseks. Linna 

elanikel ja külalistel on meeldiv 
kasutada düünidele rajatud jalg-
teid.
Järgmisel hooajal saavad suvi-
tajad täies mahus nautida piir-
deaiaga paviljone, mis tulevad 
kahe spa hotelli lähedusse ja 
Heledasse parki kokku neli pa-
viljoni. Samuti on valmis Kiriku 
tänaval Hiina paviljon ja vetel-
pääste torn.
Kümme ajaloolise välimusega 
supelvankrit on juba valmis, aga 
võetakse kasutusse tuleval su-
vel. Supelvankrite algne mõte 
oli pakkuda puhkajatele mere-
veekümbluse nautimise teenust 
ja Narva-Jõesuus olid need le-
vinud 19. sajandi lõpus ning 20. 
sajandi alguses. Riiete vahetami-
seks ning kümblemiseks kohan-
datud supelvanker viidi merre 

algul hobustega, hiljem meeste 
rammuga.
Nüüdisaegses kuurordis hak-
kavad supelvankrid täitma 
müügipaviljoni ja rannatarvete 
laenutuse otstarvet. Järgmisel 
hooajal veetakse osa teisaldata-
vaid vankreid randa ja osa pro-
menaadi äärde. Müügipaviljonid 
antakse konkursiga ettevõtjate-
le kasutusse.
Ranna-ala arendus toob linnale 
edaspidi lisakulutusi. «Näiteks 
varem lükati rannast tuisanud 
liiv lihtsalt mööda teed randa 
tagasi, aga kuna projektiga on 
rajatud randa piiravad betoon-
müüritised, on tarvis hankida 
tehnikat, mis oleks võimeline 
koristama tänavatelt liiva ära. 
Liiv tuleb kokku koguda ja taga-
si vedada, sest betoonmüüritis 

on ees.»
Samuti mõtlevad linnavõimud 
lisaturvameetmetele. Valvekaa-
merate paigaldamiseks kuuluta-
takse välja konkurss.
Inimesed on tehtu suhtes posi-
tiivselt meelestatud, aga  tunne-
vad muret selle üle, kuidas pro-
jekti käigus valminut säilitada, et 
vandaalid seda ära ei lõhuks ega 
maha põletaks. Linnal on tööd 
ka sellega, et peame rajatised 
puhtad hoidma. Eriti probleem-
sed on kaheksa istumis- ja lõk-
kekohta düünidel. Ilusad kohad, 
aga nende korrashoid nõuab 
parajat pingutust.
Lõviosa Narva-Jõesuu rannaala 
arendamistööde rahast - 2,48 
miljonit eurot - tuleb Euroopa 
regionaalarengu fondi piirkon-
dade konkurentsivõime tugev-

damise programmist. Praegu on 
enamik hankeid jäänud eelarve 
raamidesse ja linnavõimud loo-
davad, et saab hakkama omafi-
nantseeringut suurendamata. 
Töödega loodetakse ühele poo-
le saada oktoobri lõpuks.

Kalle Kekki
aselinnapea

Projekt 
Ranna promenaad

Oleme kindlad, et jätkame neid 
häid traditsioone, mis on olnud 
omased meie koolile. Meie 
põhieesmärgiks on säilitada ja 
suurendada õpilaste rahulolu oma 
kooliga. Algava õppeaasta sihiks 
on koolis õpetatavate teoreetiliste 
teadmiste kasutusvõimaluste 
näitamine tegelikus elus. Õpetaja 
kohus on oma ainet õpetades 
seletada, mis nende teadmistega ka 
väljaspool kooli seinu peale hakata. 
Igal klassil saab olema võimalus 
osaleda vähemalt kahel õppekäigul 
õppeaasta jooksul. 
Igas koolis on teravdatud tähelepanu 
all esimesed klassid ja lõpuklassid. 
Esimesel õppeaastal koolis kogetu 
loob aluse õppimisse suhtumisele 
kogu eluks. Algaval õppeaastal 
asub esimene klass õppima osaliselt 
eesti keeles. Sõlmitud on tööleping 
kogenud aga noore meesõpetajaga, 
kes on võtnud endale raske 
ülesande panna alus õpilaste eesti 
keele oskusele. Selles töös toetab 
teda üks meie parimaid algklasside 
õpetajaid. Kahekesi koos tundi läbi 

viies ei jää ükski õpilane tähelepanu 
alt välja. 
Sügisest alustame ka tööd nende 
lastega, keda ootame esimesse 
klassi järgmisel aastal. Valmistame 
neid ette samuti õppeks osaliselt 
eesti keeles ja tutvustame kooli ning 
õppe kodukorda.
Kooli näo aga kujundavad 
meie lõpuklassid. Kõrgendatud 
tähelepanu all on lõpueksamite 
ained. Mida paremad on 
lõpueksamite tulemused, seda 
suurem on valikuvõimalus 
edasise õppetee valikul. Lisaks 
valmistumisele lõpueksamiteks on 
meie lõpetajate teiseks tegevuse 
põhisuunaks oma edasise karjääri 
planeerimine. Kool aitab kõigiti 
kaasa sellele, et meilt lahkudes oleks 
kõigil selge siht silme ees.

Joel Guljavin
Narva-Jõesuu Keskkooli direktor

Narva-Jõesuu Keskkool alustab uut kooliaastat 
täis töötahet ja heas meeleolus

Soovin kõigile head algavat kooliaastat!
Narva- Jõesuu Keskkool pakub tööd 

sekretärile
Nõutav on eesti ja vene keele oskus nii kõnes 
kui kirjas.

Palume oma CV esitada aadressil  njkk@njkk.
ee kuni 17. septembrini 2013.a.

Lisainformatsioon telefonil 3599731

Narva-Jõesuu linn maksab 
igale 1.klassi õpilasele 63.91 
eurot koolitoetust. 

Koolitoetus määratakse lapse-
vanemale, kui üks vanematest 
(või eestkostja) ning laps on rah-
vastikuregistri andmetel Narva-

Jõesuu linna elanikud. 

Taotlusi koolitoetuse saamiseks 
võetakse vastu kuni 12. sep-
tembrini.

Koolitoetuse avalduse blanketi 
saab linnavalitsuse III korrusel 

infosekretäri käest. Avaldusele 
tuleb lisada  lapse ja vanema isi-
kut tõendava dokumendi koo-
pia ning tõend koolist.

Narva-Jõesuu linnavalitsus

Lugupeetud lapsevanemad, 
kelle laps läheb sellel sügisel 1. klassi!
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Bussist saate nõu pangateenuste kohta, tellida ja kätte 
pangakaardi, makseautomaadist oma kontole sularaha 
kanda ja välja võtta, teha arvuti abil makseid, avada 
hoiuseid ja sõlmida muid lepinguid.

Tutvuge Pangabussi sõiduplaani ning finantsteenuste 
tingimustega aadressil www.swedbank.ee. Lisainfot 
Pangabussi teenuste, kellaaegade ja peatuste kohta 
saate 24h telefonilt 6 310 310.

Pangabussi peatused:

Voka
olmehoone juures
kell 14.30–15.30
Narva-Jõesuu
apteegi juures
kell 16.30–18.00

III kvartalis
8. juulil
5. augustil
9. septembril

Pangabuss
Kõik oma rahaasjad saate korda ajada Pangabussis!

Uuel õppeaastal alustab jäl-
le oma reise  koolibuss, mis 
veab Narvas elavaid õpilasi  
Narva-Jõesuu Keskkooli.

Avaliku hanke tulemustel osu-
tab linnale koolibussi teenust 
FIE Andrei Šmakov.

Täpsem informatsioon koolibussi liikumisgraafiku ja kellaaega-
de kohta on saadaval Narva-Jõesuu Keskkoolis.

Narva-Jõesuu Linnavalitsus

Koolibuss Narva-Jõesuu Keskkooli 2013-2014 
õppeaasta avaaktus toimub 2.sep-
tembril 2013.a. algusega kell 10.00.

Pärast aktust toimuvad kõikides klas-
sides klassijuhataja tunnid.

Kuni 30. augustini k.a. on võimalik esi-
tada avaldusi õppima asumiseks Nar-
va-Jõesuu Keskkooli.!

18.08/21:00 I Küünlavalgusõhtu, Hele park
24.08/20:00  II Küünlavalgusõhtu, Duo Saksofon ja Tuuba Hele 
park
02.09/10:00 Teadmiste päev, Narva-Jõesuu Keskkool
07.09/20:00 III Küünlavalgusõhtu, Ansambel Senjo Hele park
09.09/15:00 185 aastat Lev Tolstoi vene kirjaniku sünnist, 
Raamatukogu
14.09/16:00 Retšenka ansambli kontsert, Valge saal
15.09/13:00 95 aastat vene lastekirjaniku ja luuletaja Boriss    
Zahhoderi sünnist, Raamatukogu
21.09/20:00 IV Küünlavalgusõhtu, Belgia kitarrist Myrddin 
CarterHele park
25.-28.08 V SilmuFestival

Kultuurikalender
AUGUST - SEPTEMBER

22. juulil toimus meie krundil 
elumaja vahetusse lähedus-
se ehitatud abihoone põ-
leng, mille põhjustas ilmselt 
negatiivsete asjaolude kok-
kulangemine ja meie täielik 
ettevalmistamatus juhtunule 
reageerimiseks. 
Oleme siiralt südamest tänuli-
kud meile appi tulnud  toreda-
tele naabritele Irina ja Gennadi 
Romanenkole ja Maria Jermi-
lovale. 
Eraldi aga tahaksime tänada 
Narva-Jõesuu tuetõrjekoman-
do meeskonda, kelle kiire saa-

bumine ning täpne ja profes-
sionaalne töö hoidis ära tule 
leviku samas kõrval asuvale 
elamule.
Tuletõrjujad tegid suuremat 
õnnetust ära hoides oma tööd 
välkkiirelt, ning koos Narvast 
saabunud täiendusega kustu-
tasid tule täielikult. Suur tänu 
neile! Sellistel hetkedel mõis-
tad, et sa ei ole üksi, et on to-
redaid inimesi sinu kõrval, kes 
appi tulevad!

Tänu ja lugupidamisega
Natalja Pahhomenko ja tema pere

Tahaksin tänada Narva-Jõe-
suu Linnavalitsust puhkajate 
eest holitsemise eest! Meie 
elame Narvas, kuid saame 
harva mere äärde puhkama 
sõita. Meid üllatas ja meile 
meeldis väga piki liivaranda 

ehitatud puidust jalutusra-
da. Veetsime toreda päeva, 
tundsime, et meist hoolitak-
se. Suur tänu!
Edu ja õitsengut soovides

Svetlana Rõmadzenko
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Linnavalitsus õnnitleb 

juubilare:

70-aastast sünnipäeva tähistab:
Nadežda Kritšuk 

75-aastast juubelit tähistavad:
Vladimir Voronov 
Victor Deyneka

80-aastast sünnipäeva tähistavad:
Vladimir Vladimirov

85-aastast sünnipäeva tähistavad:
Nikolai Petrov
Lembit Värav
Meinhard Välja

90-aastast sünnipäeva tähistavad:
Ivan Samets
  

Narva-Jõesuu 
Linnavalitsus 

õnnitleb vanemaid
Ivan Zignovski 19.07.2013

sünni puhul

Merko Infra AS annab teada, et alustab Narva-
Jõesuu linnas veevarustuse ja kanalisatsiooni-
torustike ehitustöödega 26.08.2013. 

Torustike ehitustöid alustatakse Aia tn-lt, Uus tn-lt,  
Vaikne tn-lt, Liiva tn-lt.  Projekti raames rajatakse u 
40 km uusi torustike. Projekti rahastab KIK ja Nar-
va-Vesi AS. 
Arvestades projekti keerukust, palub Töövõtja ela-
nike mõistvat ja kannatlikku meelt


